BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

1

10

11

12

Grewe, Martin
BC Sparta Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Kénig, Christopher
BC Sparta Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Puisis, Rainer
BC Team 89 Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Albert, Horst
Tiger
ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Geretshauser, Kurt
BC 2005 Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Fetscher, Walter
GSC Ludwigsburg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 29 ges. Handicap von:

Thamfald, Martin
BC Lord of the Pins

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Wenzke, Joachim
Eintracht Kéafertal/Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 13 ges. Handicap von:

Kraut, Ludwig
BC Eintracht Lauf

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von:

Kemmer, Bernhard

BTT Viernheim
ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 2 ges. Handicap von:
Fehr, Peter
BTT Viernheim

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 20
Kern, Hansjorg
BG Méhringen

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 30

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

18

18

174

180

78

96

12

120

180

LV
BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.392/ 6 232,00
1.392/ 6 232,00

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.359/ 6 226,50
1.359/ 6 226,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.359/ 6 226,50
1.359/ 6 226,50

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.326/ 6 221,00
1.344/ 6 224,00

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.317/ 6 219,50
1.335/ 6 222,50

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.153/ 6 192,17
1327/ 6 221,17

SBA
Pins /Sp. Schnitt
1.138/ 6 189,67
1.318/ 6 219,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.237/ 6 206,17
1.315/ 6 219,17

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.216/ 6 202,67
1.312/ 6 218,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1299/ 6 216,50
1311/ 6 218,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.180/ 6 196,67
1.300/ 6 216,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.115/ 6 185,83
1.295/ 6 215,83

HI

268
268

HI
258
258

HI

289
289

HI

277
280

HI

258
261

HI

215
244

HI

210
240

HI

244
257

HI

219
235

HI

247
249

HI

225
245

HI
216
246

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

203
203

169
169

197
197

277
280

219
222

215
244

193
223

244
257

171
187

245
247

161
181

201
231

Pins

1.392

235

235

1.359

247

247

1.359

238

238

1.326

224

227

1.317

202

205

1.153

198

227

1.138

204

234

1.237

200

213

1.216

219

235

1.299

182

184

1.180

214

234

1.115

216
246

Spiele
6

235
235

218
218

232
232

225
228

218
221

205
234

162
192

228
241

209
225

210
212

225
245

200
230

Schnitt
232,00
4 5
224 227
224 227
226,50
4 5
221 258
221 258
226,50
4 5
168 289
168 289
221,00
4 5
237 134
240 137
219,50
4 5
258 182
261 185
192,17
4 5
200 171
229 200
189,67
4 5
201 210
231 240
206,17
4 5
215 180
228 193
202,67
4 5
213 188
229 204
216,50
4 5
214 247
216 249
196,67
4 5
208 212
228 232
185,83
4 5
180 149
210 179

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc
0

268
268

246
246

235
235

18

229

232

18

238

241

174

164

193

180

168

198

78

170

183

96

216

232

12

201

203

120

160

180

180

169
199

Gesamt

1.392

1.359

1.359

1.344

1.335

1.327

1.318

1.315

1.312

1311

1.300

1.295



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

13

14

15

15

17

18

19

20

21

22

23

24

Neumann, Jurgen
BSV Esslingen

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 11 ges. Handicap von:

Lurk, Stefan
BC Team 89 Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Kawig, Roland
BSV 2000 Homburg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 29 ges. Handicap von:

Gobel, Willi
SB Bietigheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 18 ges. Handicap von:

Schilling, Philipp
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 18 ges. Handicap von:

Gehring, Walter
SV Raspo Osnabriick

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Klausmann, Alfred
BC Lord of the Pins

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Mdller, Jochen
Cosmos Wiesbaden

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von:

Manke, Volker
Don Bosco/Griin Schwarz VH

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 23 ges. Handicap von:

Koczor, Alfred
BC Sparta Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von:

Eckstein, Rudolf
Golden Eagles Weinsberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Porreca, Michael
Golden Eagles Weinsberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 28 ges. Handicap von:

66

174

108

108

180

180

48

138

96

60

168

LV

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.227/ 6 204,50
1293/ 6 215,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.292/ 6 215,33
1.292/ 6 215,33

SAA
Pins /Sp. Schnitt
1.114/ 6 185,67
1.288/ 6 214,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.180/ 6 196,67
1.288/ 6 214,67

LIG
Pins /Sp. Schnitt
1.178/ 6 196,33
1.286/ 6 214,33

NDS
Pins /Sp. Schnitt
1.099/ 6 183,17
1.279/ 6 213,17

SBA
Pins /Sp. Schnitt
1.093/ 6 182,17
1.273/ 6 212,17

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.223/ 6 203,83
1271/ 6 211,83

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.128/ 6 188,00
1.266/ 6 211,00

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.168/ 6 194,67
1.264/ 6 210,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.203/ 6 200,50
1.263/ 6 210,50

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.089/ 6 181,50
1.257/ 6 209,50

HI

237
248

HI
230
230

HI
222
251

HI

221
239

HI

226
244

HI

203
233

HI

211
241

HI

239
247

HI
214
237

HI

256
272

HI

233
243

HI
213
241

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

170
181

205
205

171
200

221
239

208
226

171
201

178
208

195
203

186
209

174
190

201
211

149
177

Pins

1.227

173

184

1.292

225

225

1.114

222

251

1.180

152

170

1.178

185

203

1.099

192

222

1.093

185

215

1.223

177

185

1.128

202

225

1.168

204

220

1.203

202

212

1.089

173
201

Spiele
6

212
223

204
204

184
213

209
227

225
243

193
223

198
228

221
229

207
230

201
217

161
171

213
241

Schnitt
204,50
4 5
200 237
211 248
215,33
4 5
216 230
216 230
185,67
4 5
190 178
219 207
196,67
4 5
174 220
192 238
196,33
4 5
134 200
152 218
183,17
4 5
151 203
181 233
182,17
4 5
211 161
241 191
203,83
4 5
196 195
204 203
188,00
4 5
140 179
163 202
194,67
4 5
162 171
178 187
200,50
4 5
233 206
243 216
181,50
4 5
209 191
237 219

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

66
6

235
246

212
212

174

169

198

108

204

222

108

226

244

180

189

219

180

160

190

48

239

247

138

214

237

96

256

272

60

200

210

168

154
182

Gesamt

1.293

1.292

1.288

1.288

1.286

1.279

1.273

1.271

1.266

1.264

1.263

1.257



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Schmidt, Bernhard
Bowlingpalace Erkelenz

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Benedikt, Jirgen
Tiger

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 21 ges. Handicap von:

Staab, Manfred
TSV 1860 Hanau

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Parthenschlager, Henry
BC Germania Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 2 ges. Handicap von:

Forner, Thomas
Golden Eagles Weinsbherg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 15 ges. Handicap von:

Soppa, Gunter
Bowlingpalace Erkelenz

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Auer, Helmut
USC Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 24 ges. Handicap von:

Rathgeber, Klaus
Mainhattan Bowlers Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Becherer, Horst
KG Altstadt Karlsruhe

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Lutzei, Norbert
KV Stuttgart

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 11 ges. Handicap von:

Reuter, Winfried
Mainhattan Bowlers Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 21 ges. Handicap von:

Oestringer, Uwe
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

42

126

12

90

180

144

60

66

126

180

LV
NRW
Pins /Sp. Schnitt

1.212/ 6 202,00
1.254/ 6 209,00

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.126 / 6 187,67
1.252/ 6 208,67

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.247/ 6 207,83
1.247/ 6 207,83

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1229/ 6 204,83
1241/ 6 206,83

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.143/ 6 190,50
1.233/ 6 205,50

NRW
Pins /Sp. Schnitt
1.051/ 6 175,17
1.231/ 6 205,17

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.083/ 6 180,50
1.227/ 6 204,50

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.223/ 6 203,83
1.223/ 6 203,83

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.162/ 6 193,67
1.222/ 6 203,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.153/ 6 192,17
1219/ 6 203,17

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.087/ 6 181,17
1.213/ 6 202,17

LIG
Pins /Sp. Schnitt
1.026 / 6 171,00
1.206 / 6 201,00

HI

230
237

HI
247
268

HI

233
233

HI

224
226

HI

216
231

HI

217
247

HI

213
237

HI

232
232

HI
244
254

HI

224
235

HI

227
248

HI
187
217

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

230
237

159
180

182
182

224
226

164
179

177
207

158
182

196
196

165
175

182
193

190
211

155
185

Pins

1.212

183

190

1.126

188

209

1.247

233

233

1.229

202

204

1.143

174

189

1.051

217

247

1.083

148

172

1.223

173

173

1.162

244

254

1.153

175

186

1.087

162

183

1.026

163
193

Spiele
6

207
214

247
268

223
223

223
225

187
202

153
183

168
192

232
232

232
242

190
201

178
199

167
197

Schnitt
202,00
4 5
188 183
195 190
187,67
4 5
193 166
214 187
207,83
4 5
218 206
218 206
204,83
4 5
177 192
179 194
190,50
4 5
216 204
231 219
175,17
4 5
136 195
166 225
180,50
4 5
185 213
209 237
203,83
4 5
191 213
191 213
193,67
4 5
185 161
195 171
192,17
4 5
200 182
211 193
181,17
4 5
168 227
189 248
171,00
4 5
187 169
217 199

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

42
6

221
228

126
6

173
194

185
185

12

211

213

90

198

213

180

173

203

144

211
235

218
218

60

175

185

66

224

235

126

162

183

180

185
215

Gesamt

1.254

1.252

1.247

1.241

1.233

1231

1.227

1.223

1.222

1.219

1.213

1.206



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

37

37

39

39

39

42

43

44

45

45

47

48

Aljakrinskij, Alexander
BC 83 Kelsterbach

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 26 ges. Handicap von:

Hilcher, Peter
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Wagner, Rudolf
Flying Pins Erlangen

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 25 ges. Handicap von:

Clever, Hans Jirgen
BC Lord of the Pins

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 29 ges. Handicap von:

Schindler, Andreas
1. MBC Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 19 ges. Handicap von:

Wais, Walter
BG Méhringen

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 13 ges. Handicap von:

Ehnert, Bernd
1. MBC Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 12 ges. Handicap von:

Braun, Winfried
Team 93

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Purkott, Jirgen
BSC Eagles Heidelberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 19 ges. Handicap von:

Brunner, Waldemar
Tiger

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 19 ges. Handicap von:

Kiefer, Michael
BC 83 Kelsterbach

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Emmerich, Wolfgang
ABV Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von:

156

180

150

174

114

78

72

114

114

18

LV
HES
Pins /Sp. Schnitt

1.049/ 6 174,83
1.205/ 6 200,83

LIG
Pins /Sp. Schnitt
1.025/ 6 170,83
1.205/ 6 200,83

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.054/ 6 175,67
1.204/ 6 200,67

SBA
Pins /Sp. Schnitt
1.030/ 6 171,67
1.204/ 6 200,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.090/ 6 181,67
1.204/ 6 200,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1125/ 6 187,50
1.203/ 6 200,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.129/ 6 188,17
1.201/ 6 200,17

RPF
Pins /Sp. Schnitt
1.200/ 6 200,00
1.200/ 6 200,00

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.084/ 6 180,67
1.198/ 6 199,67

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.084/ 6 180,67
1.198/ 6 199,67

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.176 / 6 196,00
1.194/ 6 199,00

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.184/ 6 197,33
1.190/ 6 198,33

HI

205
231

HI
200
230

HI
227
252

HI

191
220

HI

202
221

HI

201
214

HI

213
225

HI

227
227

HI

225
244

HI

233
252

HI

245
248

HI
233
234

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

193
219

167
197

170
195

191
220

173
192

163
176

213
225

227
227

161
180

189
208

245
248

170
171

Pins

1.049

163

189

1.025

199

229

1.054

158

183

1.030

178

207

1.090

169

188

1.125

200

213

1.129

164

176

1.200

219

219

1.084

181

200

1.084

233

252

1.176

213

216

1.184

200
201

Spiele
6

151
177

133
163

142
167

160
189

181
200

180
193

186
198

190
190

199
218

191
210

182
185

183
184

Schnitt
174,83
4 5
205 169
231 195
170,83
4 5
200 169
230 199
175,67
4 5
178 179
203 204
171,67
4 5
151 180
180 209
181,67
4 5
168 202
187 221
187,50
4 5
196 185
209 198
188,17
4 5
172 213
184 225
200,00
4 5
218 181
218 181
180,67
4 5
170 225
189 244
180,67
4 5
162 182
181 201
196,00
4 5
147 177
150 180
197,33
4 5
184 233
185 234

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

156
6

168
194

180
6

157
187

150
6

227
252

174
6

170
199

114
6

197
216

78
6

201
214

72

181
193

165
165

114

148

167

114

127

146

18

212
215

214
215

Gesamt

1.205

1.205

1.204

1.204

1.204

1.203

1.201

1.200

1.198

1.198

1.194

1.190



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

58

60

Schwehm, Josef
BC Eifel

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Pratorius, Jens
BC 05 Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 17 ges. Handicap von:

Wegener, Hans Peter
BC Bowlers Inn

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von:

Peper, Andreas
BTT Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 7 ges. Handicap von:

Schmitt, Horst
1. MBC Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 20 ges. Handicap von:

Karnatz, Horst
ABC Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 20 ges. Handicap von:

van Driel, Rob

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 17 ges. Handicap von:

Wiesenberg, Hans-J6rg
IBM Klub Mainz

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Haring, Klaus
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 4 ges. Handicap von:

Wiersgowski, Karl
1. BC Ratingen

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 25

Jung, Rolf

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 30
Lilge, Klaus
Tiger

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 14

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

60

102

96

42

120

120

102

180

24

150

180

84

LV
RPF
Pins /Sp. Schnitt

1129/ 6 188,17
1.189/ 6 198,17

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.085/ 6 180,83
1.187/ 6 197,83

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.090/ 6 181,67
1.186/ 6 197,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.143/ 6 190,50
1.185/ 6 197,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.064/ 6 177,33
1.184/ 6 197,33

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.060/ 6 176,67
1.180/ 6 196,67

NDE
Pins /Sp. Schnitt
1.077/ 6 179,50
1.179/ 6 196,50

RPF
Pins /Sp. Schnitt
995/ 6 165,83
1.175/ 6 195,83

LIG
Pins /Sp. Schnitt
1.148/ 6 191,33
1.172/ 6 195,33

NRW
Pins /Sp. Schnitt
1.021/ 6 170,17
1.171/ 6 195,17

NDE
Pins /Sp. Schnitt
991/ 6 165,17
1.171/ 6 195,17

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.085/ 6 180,83
1.169/ 6 194,83

HI

215
225

HI
210
227

HI
202
218

HI

213
220

HI

200
220

HI

203
223

HI

236
253

HI

196
226

HI
224
228

HI

206
231

HI

214
244

HI
201
215

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

189
199

158
175

165
181

164
171

149
169

143
163

165
182

139
169

186
190

136
161

187
217

177
191

Pins

1.129

157

167

1.085

168

185

1.090

163

179

1.143

213

220

1.064

170

190

1.060

203

223

1.077

135

152

995

156

186

1.148

189

193

1.021

165

190

991

161

191

1.085

198
212

Spiele
6

198
208

188
205

191
207

184
191

183
203

180
200

185
202

175
205

197
201

147
172

214
244

201
215

Schnitt
188,17
4 5
166 204
176 214
180,83
4 5
210 177
227 194
181,67
4 5
175 202
191 218
190,50
4 5
209 179
216 186
177,33
4 5
186 200
206 220
176,67
4 5
168 179
188 199
179,50
4 5
236 179
253 196
165,83
4 5
172 157
202 187
191,33
4 5
224 190
228 194
170,17
4 5
206 194
231 219
165,17
4 5
148 111
178 141
180,83
4 5
172 179
186 193

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

60
6

215
225

102
6

184
201

96
6

194
210

42

194

201

120

176

196

120

187

207

102

177

194

180

196

226

24

162

166

150

173

198

180

170

200

84

158
172

Gesamt

1.189

1.187

1.186

1.185

1.184

1.180

1.179

1.175

1.172

1171

1171

1.169



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

Platz Name

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Puchta, Lutz
BC Comet

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 27 ges. Handicap von:

Reitze, Klaus
BC Blau-Gelb Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

Wargowski, Thomas
BV Roémer Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 13 ges. Handicap von:

Berndt, Andreas
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 22 ges. Handicap von:

Betz, Peter
Golden Eagles Weinsbherg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 4 ges. Handicap von:

Theis-Franke, Jorg
TSV 1860 Hanau

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Bdéhm, Erwin
BC Sparta Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Gerold, Hans
Golden Eagles Weinsberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von:

Winter, Gunter
BC 05 Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 5 ges. Handicap von:

Hofmann, Wolfgang
BC Comet

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 13 ges. Handicap von:

Buskowiak, Thomas
BC 67 Hanau

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 5 ges. Handicap von:

Howard, Thomas

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

162

78

132

24

60

180

18

30

78

30

90

LV
BAD
Pins /Sp. Schnitt

997/ 6 166,17
1.159/ 6 193,17

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.152/ 6 192,00
1.152/ 6 192,00

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.064/ 6 177,33
1.142/ 6 190,33

LIG
Pins /Sp. Schnitt
993/ 6 165,50
1125/ 6 187,50

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.095/ 6 182,50
1.119/ 6 186,50

HES
Pins /Sp. Schnitt
1.047/ 6 174,50
1.107/ 6 184,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
900/ 6 150,00
1.080/ 6 180,00

WUR
Pins /Sp. Schnitt
1.041/ 6 173,50
1.059/ 6 176,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.025/ 6 170,83
1.055/ 6 175,83

BAD
Pins /Sp. Schnitt
975/ 6 162,50
1.053/ 6 175,50

HES
Pins /Sp. Schnitt
955/ 6 159,17
985/ 6 164,17

NDE
Pins /Sp. Schnitt
481/ 3 160,33
571/ 3 190,33

HI

188
215

HI
205
205

HI

201
214

HI

190
212

HI

234
238

HI

199
209

HI

174
204

HI

202
205

HI

189
194

HI

214
227

HI

187
192

HI
171
201

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

188
215

205
205

166
179

190
212

204
208

137
147

141
171

123
126

149
154

140
153

160
165

146
176

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt
997 6 166,17 162 1.159
2 3 4 5 6

176 186 140 167 140
203 213 167 194 167

1.152 6 192,00 0 1.152
2 3 4 5 6

204 194 164 194 191
204 194 164 194 191

1.064 6 177,33 78 1.142
2 3 4 5 6

190 156 201 179 172
203 169 214 192 185

993 6 165,50 132 1.125
2 3 4 5 6

128 174 168 190 143
150 196 190 212 165

1.095 6 182,50 24 1.119
2 3 4 5 6

176 144 234 189 148
180 148 238 193 152

1.047 6 174,50 60 1.107
2 3 4 5 6

193 183 178 157 199
203 193 188 167 209

900 6 150,00 180 1.080
2 3 4 5 6

143 144 159 174 139
173 174 189 204 169

1.041 6 173,50 18 1.059
2 3 4 5 6

179 185 188 202 164
182 188 191 205 167

1.025 6 170,83 30 1.055
2 3 4 5 6

179 182 189 158 168
184 187 194 163 173

975 6 162,50 78 1.053
2 3 4 5 6

151 167 162 214 141
164 180 175 227 154

955 6 159,17 30 985
2 3 4 5 6

187 157 170 154 127
192 162 175 159 132

481 3 160,33 90 571
2 3 4 5 6
171 164 0 0 0
201 194



BTT Senioren Cup 2016 Einzel Herren

73 Frey, Bernd
BC Royal Viernheim

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von:

LV

BAD
Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
349/ 2 174,50 190 159
351/ 2 175,50 191 160

29.04.2016 - 01.05.2016
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Schnitt Hdc Gesamt
174,50 2 351
4 5 6
0 0 0
0 0 0



